目  录
  Contents
28
MS 系列小型断路器
MH 系列塑料外壳式断路器
Series Molded Case
Circuit BreakersMH
MSW 系列智能型万能式空气断路器

附件名称
附件
             代号
产品选型 Product Selection
VM X 004 H
SM H 100 E BII
1110 ME ME
壳架电流 100A 250A 400A 630A 800A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800 AC800
额定电流Ir1（A） (0.4/0.5/0.6/0.7/0.8/0.9/1.0)×In可调 (0.4/0.5/0.6/0.7/0.8/0.9/1.0)×In可调
额定极限短路分断能力Icu(kA)
400V AC
额定电流（A） 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极
50kA
50A MSH050E MSH051E
100A MSH100E MSH101E
250A MSJ250E MSJ251E
400A MSK400E MSK401E
630A MSL630E MSL631E
800A MSN800E MSN801E
65kA
400A MDK400E MDK401E
630A MDL630E MDL631E

401=400A
501=500A
631=630A
701=700A
801=800A
N：800A 壳架
MH系列塑壳断路器型号标注方法
壳架电流 100A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800
额定极限短路
分断能力 Icu (kA)
400V AC
额定电流贸（A） 产品编号3极 产品编号4极
50kA
16A MSH016 MSH017
20A MSH020 MSH021
25A MSH025 MSH026
32A MSH032 MSH033
40A MSH040 MSH041
50A MSH050 MSH051
63A MSH063 MSH064
80A MSH080 MSH081
100A MSH100 MSH101
70kA
16A MDH016 MDH017
20A MDH020 MDH021
25A MDH025 MDH026
32A MDH032 MDH033
40A MDH040 MDH041
50A MDH050 MDH051
63A MDH063 MDH064
80A MDH080 MDH081
100A MDH100 MDH101
产品选型 Product Selection
M S H 100
1716 MH MH
壳架电流 250A 400A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800 AC800
额定极限短路
分断能力 Icu (kA)
400V AC
额定电流 (A) 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极
50kA
100A MSJ100 MSJ101
125A MSJ125 MSJ126
140A MSJ140 MSJ141
160A MSJ160 MSJ161
180A MSJ180 MSJ181
200A MSJ200 MSJ201 MSK200 MSK201
225A MSJ225 MSJ226
250A MSJ250 MSJ251 MSK250 MSK251
315A MSK315 MSK316
350A MSK350 MSK351
400A MSK400 MSK401
70kA
100A MDJ100 MDJ101
125A MDJ125 MDJ126
140A MDJ140 MDJ141
160A MDJ160 MDJ161
180A MDJ180 MDJ181
200A MDJ200 MDJ201
225A MDJ225 MDJ226
250A MDJ250 MDJ251
85kA
200A MFK200 MFK201
250A MFK250 MFK251
315A MFK315 MFK316
350A MFK350 MFK351
400A MFK400 MFK401
壳架电流 630A 800A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800 AC800
额定极限短路
分断能力 Icu (kA)
400V AC
额定电流 (A) 产品编号3极 产品编号4极 产品编号3极 产品编号4极
50kA
400A MSL400 MSL401
500A MSL500 MSL501
630A MSL630 MSL631 MSN630 MSN631
700A MSN700 MSN701
800A MSN800 MSN801
85kA
400A MFL400 MFL401
500A MFL500 MFL501
630A MFL630 MFL631 MFN630 MFN631
700A MFN700 MFN701
800A MFN800 MFN801
产品选型 Product Selection
1918 MH MH

K：400A 壳架
L：630A 壳架
N：800A 壳架
壳架电流 100A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800
额定极限短路分断能力
Icu(kA)
400V AC
额定电流（A）
产品编号
3极
产品编号
4极
50kA
16A MSH016R MSH017R
20A MSH020R MSH021R
25A MSH025R MSH026R
32A MSH032R MSH033R
40A MSH040R MSH041R
50A MSH050R MSH051R
63A MSH063R MSH064R
80A MSH080R MSH081R
100A MSH100R MSH101R
ML系列塑壳断路器型号标注方法
产品选型 Product Selection
M S H 016 BIIR
壳架电流 250A 400A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800
额定极限短路
分断能力Icu(kA)
400V AC
额定电流（A）
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
50kA
100A MSJ100R MSJ101R
125A MSJ125R MSJ126R
140A MSJ140R MSJ141R
160A MSJ160R MSJ161R
180A MSJ180R MSJ181R
200A MSJ200R MSJ201R MSK200R MSK201R
225A MSJ225R MSJ226R
250A MSJ250R MSJ251R MSK250R MSK251R
315A MSK315R MSK316R
350A MSK350R MSK351R
400A MSK400R MSK401R
壳架电流 630A 800A
配电系统保护塑壳断路器
额定绝缘电压Ui（V） AC800
额定极限短路
分断能力Icu(kA)
400V AC
额定电流（A）
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
85kA
400A MFL400R MFL401R
500A MFL500R MFL501R
630A MFL630R MFL631R MFN630R MFN631R
700A MFN700R MFN701R
800A MFN800R MFN801R
2524 ML ML
100A壳架 250A壳架 400A壳架 800A(630A)壳架